
PACHET INTRETINERE PARC AUTO

I.D.: 62008757

Data publicarii	15.10.21	Coduri CPV	50111000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.689,07 RON - 5.689,07 RON

Descriere: CAMERA FRANARE DAF - 495.80 RON/BUC - 4 BUC/1983.19 RON REDUCTIE CAMERA FRANARE - 16.81 RON/BUC - 6 BUC/100.84 RON BUCSA MULTICAR - 33.61 RON/BUC - 4 BUC/134.45 RON BURDUF PERNA AER - 243.70 RON/BUC - 3 BUC/731.09 RON SUPORT FILTRU DECANTOR - 588.24 RON/BUC CAP BARA FATA - 67.22 RON/BUC - 2 BUC/134.45 RON CAP BARA FEBI - 67.22 RON/BUC - 2 BUC/134.45 RON PERNA AER VOLVO FATA - 445.38 RON/BUC - 2 BUC/890.76 RON PERNA AER VOLVO - 495.80 RON/BUC - 2 BUC/991.60 RON
